

PROPOSTA COMERCIAL

RUA TANCREDO NEVES, 55, SALA 7 - CENTRO
 CEP 99740-000 | BARÃO DE COTEJIPE/RS
 IE: 170/0011593 | CNPJ: 47.190.313/0001-13
 FONE: 54 9 9696 - 3669
 EMAIL: icembalagens2@gmail.com

LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA

Município São Vicente do Sul 0072023 0903 988675
 ABERTURA: 09/03/2023

REFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE DO SUL
 9/0001-03 RUA GENERAL JOAO ANTONIO 1305

RS 97420000

DA PROPOSTA: 60 DIAS
 E ENTREGA: 15 DIAS

SCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	RS UNITARIO	RS TOTAL
TICO AMARELO N 18 C/ 50 GR Atilho de borracha. em puro latex. resistente a tração e ao ressecamento, nº18, embalagem com 50 gramas	reú bor	PE	97,00	1,72	166,84
ON 9 COM 50 UND Balaõ 9 polegadas, pacote com 50 unidades (cores conforme pedidoempenho)	p/c pic	PCT50	80,00	13,02	1.041,60
INO PEQUENO BROCHURA FLEXIVEL C/ 48 FLS Caderno escolar. capa flexivel. 48 folhas. formato 140 mm x 202mm	panamericana	UN	130,00	2,00	260,00
INO UNIV BROCHURA FLEXIVEL C/ 96 FLS Caderno escolar. capa flexivel. 96 folhas, formato 21cm x 28.5 cm	panamericana	UN	140,00	7,13	998,20
ADOR P/ QUADRO Caixa em madeira. para giz e apagador. tamanho de no minimo 18cm de comprimento, 8 cm de largura e 3cm de altura	souza	UN	60,00	4,55	273,00
A ARQUIVO MORTO POLIONDA 24X13,5X36 Caixa plástica para arquivo morto em polionda, diversas cores, dimensões C x Lx A. 36cm x 13cm x	alaplást	UN	160,00	5,21	833,60
MPREADOR METAL P/ 100 FLS Grampeador metálico 23/13. capacidade mínima 100 folhas. dimensão mínima: 28 x 7 x 18cm	future	UN	41,00	63,45	2.601,45
MPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5000 UNDS Grampos galvanizados 26/6. caixa com 5000 unidades	top	CX	112,00	4,86	544,32

ATA CD C/ 50 FLS NUMERADAS Livro de atas, c/ 50 páginas numeradas, formato: 216 x 320mm, cor preta	UN	100,00	7,05	705,00
são domingos				
PROTOCOLO 1/4 C/ 104 FLS Livro protocolo de correspondência, 216mm x 320mm, capa dura, cor preta, com 100 folhas	UN	95,00	10,16	965,20
são domingos				
EL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO Marcador permanente atômico, diversas cores, caixa com 12 unidades (azul, preto, vermelho - cor	CX 12	56,00	19,12	1.070,72
atada pelo município por ocasião do empenho	brw			
A REGISTRADORA AZ LOMBO LARGO Pasta 64A-Z65 of-II, tamanho aproximado: L28xA35xP8 cm (LOMBO LARGO), cartão maciço c/no	UN	280,00	12,13	3.396,40
1 de espessura, raios niquelados/travamento, c/ etiqueta para personalização	chies			
A REGISTRADORA AZ LOMBO ESTREITO Pasta 64A-Z65 of-II, tamanho aproximado: L28xA35xP5 cm (LOMBO ESTREITO), cartão maciço c/no	UN	110,00	12,13	1.334,30
o 2,4mm de espessura, raios niquelados/travamento, c/etiqueta para personalização	chies			
A CATALOGO C/50 ENVELOPES Pasta catálogo com 50 envelopes plásticos, cor preta	UN	170,00	12,78	2.172,60
acp				
VEJEJO C/ 100 Percevejo latonado nº 2 cor dourado, caixa com 100 unidades	CX	124,00	2,57	318,68
leonora				
JA ACRILICA 30 CM Régua escolar fabricada em poliestireno medindo no mínimo 30 cm x 2,7 cm x 2mm, graduada em milímetros	UN	166,00	0,72	119,52
waleu				

I S: R\$

Dezesseis Mil e Novecentos e Setenta e Um Reais e Oito Centavos

16.971,08

dos produtos: 1 (um) ano para todos os itens vencedores.

os que concordamos com todos os termos e condições do edital.

ue estão incluídas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, seguros, impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais, obrigações sociais, trabalhistas e encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os Onus diretos.)

BANCÁRIOS PARA CREDITOS DE PAGAMENTOS:

BANCO BRASILEIRO DE RECURSOS FISCIS

AG - 5502-6 CONTA CORRENTE 28611-7

LUIS CARLOS Assinado de forma digital
por LUIS CARLOS
TOMAZELLI:4 TOMAZELLI:49712110044
Dados: 2023.03.13
09:47:58 -03'00'

BARAO DE COTEGIPE quinta-feira, 9 de março de 2023
LC - Comércio de Embalagens LTDA